
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

Y2024GJC012鄢陵县住房和城乡建设局鄢陵县中心

城区人民路、乾明寺路等道路管网疏通清淤工程项目

（不见面开标）-评标报告 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县住房和城乡建设局鄢陵县中心城区人民路、乾明寺

路等道路管网疏通清淤工程项目 

（二）项目编号：2024-01-94 

（三）招标公告发布日期：2024年 1月 25日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2024年 2月 6日 09 时 40分 

（六）采购方式：竞争性磋商 

（七）预算金额：835422.82元 

（八）评标办法：综合评分法 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《许

昌市政府采购网》《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 

二、开标记录 

序号 投标人 质量要求 
合同履行期

限 

1 河南国轩建筑工程有

限公司 

合格（符合国家现行的验收规范和标

准） 

签订合同后

7日历天
 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

2 中鼎长盛建设集团有

限公司 

合格（符合国家现行的验收规范和标

准） 

签订合同后

7日历天
 

3 河南盛鼎建设集团有

限公司 

合格（符合国家现行的验收规范和标

准） 

签订合同后

7日历天
 

三、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南国轩建筑工程有限公司 

2 中鼎长盛建设集团有限公司 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

四、评审情况 

（一）符合性审查 

硬件特征码分析：经查看，各投标人电子投标文件制作硬件特征码（网卡

MAC地址、CPU序号、硬盘序列号）均不一致，可以进行下一步评审。 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 河南国轩建筑工程有限公司 

2 中鼎长盛建设集团有限公司 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 

未通过符合性审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

（二）投标报价及最终报价 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

序号 投标人 投标报价（元） 最终投标报价（元） 

1 河南国轩建筑工程有限公司 810551.50 810234.49 

2 中鼎长盛建设集团有限公司 818995.64 818995.64 

3 河南盛鼎建设集团有限公司 826964.26 826964.26 

（三）综合比较与评分 

投

标

人 

河南国轩建筑工程有限公司 

评

审 

因

素 

评

委 

报价 

部分

(30

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（50 分） 

合计

100 分 类似业

绩（20
分） 

项目

实施

方案 

（6 

分） 

质量

保证

措施 

（6 

分） 

工期

保证

措施 

（6 

分） 

安全

保证

措施 

（6 

分） 

环境保

护体系 

和保证

措施 

（6 分） 

施工

管理 

（6 

分） 

资源

配备

计划 

（6 

分） 

合理

化建

议 

（8 

分） 

评

委

1 

30 20 6 6 3 3 6 6 3 3 

86 

评

委

2 

30 20 6 6 6 3 3 6 6 8 

94 

评

委

3 

30 20 6 6 6 6 6 6 6 3 

95 

评审得分：91.67 排序：1 

备注：投标报价政策性加分：无。（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、

残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：本项目属于专门面

向中小企业采购的项目。 

2、投标文件填报业绩名称： 

1、鄢陵县创业大道（周梁路-230 国 道）路面铣刨铺油工程   

2、 鄢陵 县 2023 年锦绣路等市政道路维修 提升工程项目   

3、鄢陵县城区窨井盖拆除更换工程 

4、鄢陵县文明路道路塌陷项目 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评标委员会审查通过的： 

1、鄢陵县创业大道（周梁路-230国 道）路面铣刨铺油工程   

2、 鄢陵 县 2023 年锦绣路等市政道路维修 提升工程项目   

3、鄢陵县城区窨井盖拆除更换工程 

4、鄢陵县文明路道路塌陷项目 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无 

评标委员会审查通过的： 无 

评标委员会审查未通过的：无 

投

标

人 

河南盛鼎建设集团有限公司 

评

审 

因

素 

评

委 

报价 

部分

(30

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（50 分） 

合计

100 分 类似业

绩（20
分） 

项目

实施

方案 

（6 

分） 

质量

保证

措施 

（6 

分） 

工期

保证

措施 

（6 

分） 

安全

保证

措施 

（6 

分） 

环境保

护体系 

和保证

措施 

（6 分） 

施工

管理 

（6 

分） 

资源

配备

计划 

（6 

分） 

合理

化建

议 

（8 

分） 

评

委

1 

29.39 10 6 3 3 6 6 3 6 3 

75.39 

评

委

2 

29.39 10 6 3 6 3 3 6 6 8 

80.39 

评

委

3 

29..39 10 6 6 6 6 3 6 3 3 

78.39 

评审得分：78.06 排序：2 

备注：投标报价政策性加分：无。（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残

疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）。本项目属于专门面向

中小企业采购的项目。 

2、投标文件填报业绩名称： 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

1、郑州市郑东新区龙文路（中州大道~丰 熙街）道路工程施工 

评标委员会审查通过的： 

 1、郑州市郑东新区龙文路（中州大道~丰 熙街）道路工程施工 

评标委员会审查未通过的：无 

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无 

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无 

投

标

人 

中鼎长盛建设集团有限公司 

评

审 

因

素 

评

委 

报价 

部分

(30

分) 

商务部

分（20

分） 

技术部分（50 分） 

合计

100 分 类似业

绩（20
分） 

项目

实施

方案 

（6 

分） 

质量

保证

措施 

（6 

分） 

工期

保证

措施 

（6 

分） 

安全

保证

措施 

（6 

分） 

环境保

护体系 

和保证

措施 

（6 分） 

施工

管理 

（6 

分） 

资源

配备

计划 

（6 

分） 

合理

化建

议 

（8 

分） 

评

委

1 

29.68 10 3 6 3 6 6 3 3 3 72.68 

评

委

2 

29.68 10 6 3 3 3 3 6 6 8 77.68 

评

委

3 

29.68 10 6 6 6 6 3 6 3 3 78.68 

评审得分：76.35 排序：3 

备注：投标报价政策性加分：无。（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、

残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）。本项目属于专门面

向中小企业采购的项目。 

2、投标文件填报业绩名称： 

1、 2023年鄢陵县中省及市财政衔接资金项目 （十二标段） 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

评标委员会审查通过的： 

1、 2023年鄢陵县中省及市财政衔接资金项目 （十二标段） 

评标委员会审查未通过的：  

3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无 

评标委员会审查通过的：无 

 评标委员会审查未通过的：无 

五、评审小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况 

第一成交候选人： 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南国轩建筑工程有限公司 

（二）地址：河南省许昌市鄢陵县开发区花都大道 483号公路局对面 

（三）联系人：朱少宇    联系方式：15893767638 

（四）成交金额：大写： 捌拾壹万零贰佰叁拾肆元肆角玖分     

小写： 810234.49  元 

第二成交候选人：  

（一）成交候选人（成交人）名称：河南盛鼎建设集团有限公司 

（二）地址：：郑州市金水区郑汴路 138 号 37号楼 22层 2203 号 

（三）联系人：李波  联系方式：18939112328 

（四）成交金额：大写：捌拾贰万陆仟玖佰陆拾肆元贰角陆分 

     小写：  826964.26元 

第三成交候选人： 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

（一）成交候选人（成交人）名称：中鼎长盛建设集团有限公司 

（二）地址：河南省安阳市林州市石板岩圣相北路 28号 3006室 

（三）联系人：许清爽    联系方式：0374-8038777 

（四）成交金额：大写：捌拾壹万捌仟玖佰玖拾伍元陆角肆分 

                小写：818995.64  元 

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正 :无 

七、是否存在评标委员会成员更换:否 

八、评标委员会成员：薛金国（主任）、陈明刚、尚培云（采购人代表） 

2024 年 2月 6日 

 

 

      


